
Name Vorname Status Arbeitsort
Funktion / 
Abteilung

Kt. Adresse PLZ Ort Telefon E-Mail

Häfeli Andréas Präsidentin
Présidente

Centre d'orientation scolaire et 
professionnelle et de psychologie 
scolaire (COSP)

Chef de service JU
Chemin des 
Arquebusiers CP 
145      

2900 Porrentruy 2 032 420 34 70 andreas.hafeli@jura.ch

Andres 
Roduit Christine Mitglied 

Membre
 Amt für Berufs-, Studien- und 
Laufbahnberatung 

Dipl. Berufs-, 
Studien- und 
Laufbahnberaterin 

VS Schlossstrasse 30 3900 Brig-Glis 027 606 95 70 christine.andres-roduit@admin.vs.ch

Cattin Jean-Pierre Mitglied 
Membre

OFPC, Office pour l'orientation, la 
formation professionnelle et continue. 
Genève 

Directeur du 
service de 
l'orientation, DIP

GE rue Prévost-Martin 
6 1205 Genève 022 388 45 02 jean-pierre.cattin@etat.ge.ch

Dürst Michael Mitglied 
Membre BLB Sarganserland Leiter SG Bahnhofstrasse 3 7320 Sargans 058 229 86 86 michael.duerst@sg.ch

Hirschi Andreas Mitglied 
Membre Universität Bern Prof. Universität 

Bern BE Fabrikstrasse 8 3012 Bern 031 631 40 45 andreas.hirschi@psy.unibe.ch

Jungo Daniel Mitglied 
Membre Laufbahnzentrum, Stadt Zürich Wissenschaftliche

r Mitarbeiter ZH Konradstrasse 58 8031 Zürich 044 278 42 62 daniel.jungo@zuerich.ch

Nezosi Barbara Mitglied 
Membre

Ufficio dell’orientamento scolastico e 
professionale

Orientatrice 
scolastica e 
professionale

TI Via Henri Guisan 3 6500 Bellinzona 091 814 63 51 barbara.nezosi@ti.ch

Peitz Katja Mitglied 
Membre Bildungsdirektion, biz Oerlikon Leiterin Diagnostik ZH Dörflistrasse 120 8090 Zürich 043 259 97 22 katja.peitz@ajb.zh.ch

Regamey Cyril Mitglied 
Membre

Service des formations 
postobligatoires et de l'orientation 
OCOSP - Centre d'orientation 
professionnelle, universitaire et de 
carrière 

Répondant des 
prestations 
Adultes

NE Place des Halles 8 2000 Neuchâtel 032 889 69 63 Cyril.Regamey@ne.ch

Veronesi Roberto Mitglied 
Membre

Thun, BIZ Berufsberatungs- und 
Informationszentren des Kantons Bern

Regionalleiter 
Oberland BE Bremgartenstrasse 

37 3001 Bern 031 633 80 40 roberto.veronesi@erz.be.ch

Wetli Dominic Mitglied 
Membre Berufsinformationszentrum Abteilungsleiter 

BSLB UR Klausenstrasse 4 6460 Altdorf 041 875 20 63 dominic.wetli@ur.ch
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